
IČO: Obch. jméno:00302198 Obec Veselíčko

Rozpočtové opatření č. 6/2025
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA)

Navýšení rozpočtu obce nna straně příjmů u:
pol 1345 Příjem z poplatku za komunální odpad o částku 1750,00 Kč
pol 1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog. průzkum o částku 336 188,08 Kč
pol 1386 Příjem z daně z hazardních her s výjim. tech. her o částku 19 845,64 Kč
§ 3612 Bytové hospodářství o částku 40 000,00 Kč
§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj o částku 34 050,00Kč
Celkové zapojení vyšších příjmů je v částce: 431 833,72 Kč
 
Vyšší příjmy jsou zapojeny do výdajů na:
§ 3729 Ostatní nakládání s odpady v částce 430 633,72 Kč (budování sběrného místa)
§ 6402 Finanční vypořádání v částce 1200,00 Kč 
 
Dále dochází k posílení výdajů rozpočtu v paragrafech:
§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací o částku 1 400 000,00 Kč ( oprava chodníků ve Veselí, přeložka
Cetin)
§ 3612 Bytové hospodářství v částce 70 000,00 Kč ( náklady na opravy bytu)
§ 6171 Veřejná správa v částce 50 000,00 Kč (neivestiční transfery spolkům a neziskovým organizacím)
§ 3729 Ostatní náklady s odpady v částce 69 366,28 Kč (dofinancování nákladů na sběrné místo)
 
Vyšší výdaje jsou kryty přesunem z nespecifikované rezervy na § 6409.

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 6/2025Název opatření:

Příjmy

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1345 -     1 750,00 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 1 750,00 

- Zapojení vyšších příjmů z místního poplatku za KO

1356 150 000,00 336 188,08 Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za geolog.pr 486 188,08 

- Zapojení vyšších příjmů z úhrad za dobývání nerostů a popl. za
geolog. průzkum

1386 70 000,00 19 845,64 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI 89 845,64 

- Zapojení vyšších příjmů z daně z hazardních her s výjim. tech. her

2111 916 000,00 40 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 956 000,00 

- Zapojení vyšších příjmů z plateb záloh na bytové hospodářství

2119 55 000,00 2 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 57 000,00 

- Zapojení vyšších příjmů z úhrad za věcné břemena

3111 -     32 050,00 Příjem z prodeje pozemků 32 050,00 

- Zapojení vyšších příjmů z prodeje pozemků

Příjmy celkem 1 191 000,00 431 833,72 1 622 833,72 

Výdaje

ODPA Před změnou ZměnaPopis Po změně

2219 885 000,00 1 400 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 285 000,00 

- Navýšení výdajů na opravu chodníku a přeložky cetin

3612 450 000,00 70 000,00 Bytové hospodářství 520 000,00 

- Navýšení výdajů na opravy na bytovém domě

3729 15 000,00 500 000,00 Ostatní nakládání s odpady 515 000,00 

- Navýšení výdajů na stavby - budování sběrného místa

- Navýšení výdajů na stavby - budování sběrného místa

6171 3 700 000,00 50 000,00 Činnost místní správy 3 750 000,00 

- Navýšení výdajů na finanční dary (transfery) spolkům

Strana
1 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Naděžda Soukupová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Veselicko), verze: 2024.01.U



IČO: Obch. jméno:00302198 Obec Veselíčko

Rozpočtové opatření č. 6/2025
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA)

ODPA Před změnou ZměnaPopis Po změně

- Navýšení výdajů na finanční dary (transfery) neziskovým
organizacím

6402 -     1 200,00 Finanční vypořádání 1 200,00 

- Navýšení výdajů na finanční vypořádání minulých let (vratka
dotací na volby)

6409 3 164 948,03 1 589 366,28-Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 575 581,75 

- Přesun z rezervy na pokrytí vyšších výdajů (dof.sběrného místa,
finanční dary, opravy BD7,chodníky)

Výdaje celkem 8 214 948,03 431 833,72 8 646 781,75 

Zastupitelstvo obceSchvalující orgán:

18.06.2025Schváleno dne:

20.06.2025Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Naděžda Soukupová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Veselicko), verze: 2024.01.U


	Příjmy
	Výdaje

